MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO
VERDEFazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 -
Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º,
XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
realizado na modalidade Pregão Nº 28/2022, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CAPTURA, TRANSMISSÃO,
PROCESSAMENTO E LIQUIDAÇÃO DE TRANSAÇÕES ELETRÔNICAS E MANUAIS COM CARTÃO DE CRÉDITO E DÉBITO, NOS RECEBÍVEIS ORIUNDOS DAS
MENSALIDADES, REQUERIMENTOS E DEMAIS BENS E SERVIÇOS OFERTADOS PELA UNIRV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, COM FORNECIMENTO DE
TERMINAIS FÍSICOS E VIA INTERNET (E-COMMERCE) DE CAPTURA DE TRANSAÇÕES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, tudo em conformidade com os
trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de licitação, designados pela portaria nº 003/2022. Considerando como proposta mais vantajosa para a
Administração o resultado classificatório a seguir, em favor da empresa:

GETNET ADQUIRENCIA E SERVICOS PARA MEIOS DE PAGAMENTO S.A., pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.440.482/0001-54,
estabelecida na AVENIDA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, N°: 2041, VILA NOVA CONCEIÇÃO, CONJ 121 BLOCO A, COND. WTORRE JK, CEP: 04.543-
011, SÃO PAULO - SP, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Qtd Valor Total

01 1 OPERAÇÃO DE TRANSAÇÕES FINANCEIRAS NA
MODALIDADE DÉBITO/CRÉDITO MES 12,0000 39.451,8600 473.422,3200

Total: (Quatrocentos e Setenta e Três Mil e Quatrocentos e Vinte e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos) 473.422,3200

Importa-se a presente licitação na importância total de 473.422,3200 (Quatrocentos e Setenta e Três Mil e Quatrocentos e Vinte e Dois Reais e Trinta e Dois
Centavos)

Estimativas de vendas / custo:

DESCRIÇÃO MODALIDADE
ESTIMATIVA DE
FATURAMENTO

ANUAL

TAXA DE
ADMINISTRAÇÃO

POR
TRANSAÇÃO
ESTIMADA

VALOR
ESTIMADO
ANUAL

Vendas no cartão de débito,
considerando-se que a receita anual
estimada nessa modalidade é de
R$2.488.508,79 (dois milhões,
quatrocentos e oitenta e oito mil,
quinhentos e oito reais e setenta e
nove centavos)

À vista R$2.488.508,79 0,73% R$18.166,12

Vendas no cartão de crédito à vista,
considerando-se que a receita anual
estimada nessa modalidade é de
R$40.593.005,99 (quarenta milhões,
quinhentos e noventa e três mil, cinco
reais e noventa e nove centavos)

À vista R$40.593.005,99 0,96% R$389.692,86

Vendas no cartão de crédito parcelado,
sem inclusão de encargos, considerando-
se que a receita anual estimada nessa
modalidade é de R$3.953.032,48 (três
milhões, novecentos e cinquenta e três
mil, trinta e dois reais e quarenta e oito
centavos)

À prazo - 02
a 06 vezes R$3.953.032,48 1,28% R$50.598,82

Vendas no cartão de crédito parcelado,
considerando-se que a receita anual
estimada nessa modalidade é de
R$965.452,74 (novecentos e sessenta e
cinco mil, quatrocentos e cinquenta e
dois reais e setenta e quatro centavos)

À prazo - 07
a 12 vezes R$965.452,74 1,55% R$14.964,52

TOTAL: R$48.000.000,00 - R$473.422,32

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 27 de setembro de 2022

Centi ® e-Assinatura: QhJd$Z58teX Emitido em 27/09/2022 07:37 por kamilla.prado Página 1 de 1